9

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКИЙ ТЕХНОПАРК "КВАНТОРИУМ"
(ГБУ ДО "ДЕТСКИЙ ТЕХНОПАРК "Кванториум")

П Р И К А З

"     "  декабря  2022 г.                                                                                       №
г. Волгоград

Об итогах областного чемпионата по прикладному программированию "Геймдев"

В соответствии с положением о проведении областного чемпионата по прикладному программированию "Геймдев" (далее – Чемпионат)
и на основании протоколов жюри чемпионата
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призёров Чемпионата в каждой номинации (приложение 1).
2. Наградить победителей и призёров чемпионата грамотами комитета образования, науки и молодежной политики Волгоградской области (приложение 1).
3. Утвердить список участников Чемпионата (приложение 2).
4. Выдать Участникам чемпионата, не занявшим призовые места, сертификат участника от Мобильного технопарка "Кванториум" в электронном виде. (приложение 2).
	6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на Харькина Д. В., начальника структурного подразделения "Мобильный технопарк "Кванториум".

Директор           				                                                  С.Г. Бибик

С приказом "Об итогах областного чемпионата по прикладному программированию "Геймдев от___.12.2022 № ___ ознакомлены:

	Харькин Д.В.

Приложение 1

к приказу ГБУ ДО "Детский Технопарк "Кванториум"
от        декабря 2022 г.  №

СПИСОК
 победителей и призеров областного чемпионата по прикладному программированию "Геймдев"

Номинация "Программирование в среде разработки "Скретч"

	Участник
	Учреждение

	I место

Анохин Вячеслав Витальевич

	обучающийся муниципального казённого общеобразовательного учреждения "Червлёновская средняя школа" Светлоярского муниципального района Волгоградской области

	I I место

Балашов Леонид Романович

	обучающийся муниципального общеобразовательного учреждения "Лицей № 4 Красноармейского района Волгограда"

	I I I место

Касьян Кирилл Денисович

	обучающийся муниципального казенного общеобразовательного учреждения "Гмелинская средняя школа им. В.П. Агаркова" Старополтавского района Волгоградской области

Номинация "Программирование в среде разработки "Юнити"

	Участник
	Учреждение

	[bookmark: _Hlk123029287]I место

Шкуренёв Тимофей Викторович
	обучающийся муниципального казённого общеобразовательного учреждения "Линёвская средняя школа" Жирновского муниципального района Волгоградской области

	I I место

Шпилькин Даниил Алексеевич
	обучающийся муниципального общеобразовательного учреждения "Средняя школа № 1 Тракторозаводского района Волгограда"

	I I I место

Жикал Вячеслав Витальевич
	обучающийся муниципального казённого общеобразовательного учреждения "Линёвская средняя школа" Жирновского муниципального района Волгоградской области

Номинация "Программирование в среде разработки "Коду Гейм Лаб"

	Участник
	Учреждение

	I место

	Изотов Павел Алексеевич
	обучающийся муниципального общеобразовательное учреждение "Гимназия № 17 Ворошиловского района города Волгограда"

	I I место

Райхерт Владислав Александрович
	обучающийся муниципального казенного общеобразовательного учреждения "Купцовская средняя школа" Котовского муниципального района Волгоградской области

	I I I место

Штанг Анна-Ева Артуровна
	обучающийся муниципального казенного общеобразовательного учреждения "Купцовская средняя школа" Котовского муниципального района Волгоградской области

Начальник структурного подразделения
"Мобильный технопарк "Кванториум"				Д.В.Харькин

Приложение 2

к приказу ГБУ ДО "Детский технопарк "Кванториум"
от          декабря  2022 г.  №

СПИСОК
список команд-участников областного чемпионата по прикладному программированию "Геймдев"
Номинация "Программирование в среде разработки "Скретч"

	Участник
	Учреждение

	Андрейкина Василиса Александровна
	МКОУ "Старополтавская СШ"

	Булычева Кристина Сергеевна
	МКОУ "Гмелинская СШ им. В.П. Агаркова"

	Вагнер Карина
	МКОУ "Купцовская СШ"

	Габбасова Дарина Руслановна
	МОУ СОШ х. Клетский

	Глушич Денис Евгеньевич
	МОУ Зеленовская СШ

	Горюшко Андрей Викторович
	МКОУ "Гмелинская СШ им. В.П. Агаркова"

	Гусев Владимир Юрьевич

	Даулетов Дамир Аскарович
	МКОУ "Гмелинская СШ им. В.П. Агаркова"

	Жаркимова Евгения Алексеевна
	МКОУ "Гмелинская СШ им. В.П. Агаркова"

	Искалиева Альбина Ерлановна
	МКОУ "Гмелинская СШ им. В.П. Агаркова"

	Булычева Кристина Сергеевна
	МКОУ "Гмелинская СШ им. В.П. Агаркова"

	Вагнер Карина
	МКОУ "Купцовская СШ"

	Ворошилов Арсений Станиславович

	Габбасова Дарина Руслановна
	МОУ СОШ х. Клетский

	Глушич Денис Евгеньевич
	МОУ Зеленовская СШ

	Горюшко Андрей Викторович
	МКОУ "Гмелинская СШ им. В.П. Агаркова"

	Гусев Владимир Юрьевич

	Даулетов Дамир Аскарович
	МКОУ "Гмелинская СШ им. В.П. Агаркова"

	Жаркимова Евгения Алексеевна
	МКОУ "Гмелинская СШ им. В.П. Агаркова"

	Искалиева Альбина Ерлановна
	МКОУ "Гмелинская СШ им. В.П. Агаркова"

Номинация "Программирование в среде разработки "Юнити"

	Двужилов Андрей Витальевич
	ДТ Кванториум Волгоград

	Зайцев Иван Андреевич
	МКОУ "Старополтавская СШ"

	Никитин Денис Сергеевич
	МОУ "Терновская СШ"

	Привалов Максим Александрович
	МКОУ "Упорниковский лицей"

	Шестых Николай Игоревич
	МОУ "Лицей №1"

Начальник структурного подразделения
"Мобильный технопарк "Кванториум"				Д.В.Харькин